
宝 宝工芸ミニかわら版 ◇ №101001 ◇ HP http://www.takarakogei.co.jp
mail takara@takarakogei.co.jp

シリーズ

TEL（０７６６）２５－２５６８ FAX ２５－７２１３宝 工 芸 株 式 会 社製造メーカーとしてアイデアと仕上と責任と納期

ご案内商品はすべて日本国産品です。 価格及び商品等の説明は担当営業にお問い合せ下さい

旧製品、使用に著しく懸念される商品、再生困難、商品切替を考えている商品引取相談承りま

す回収にご協力下さい。資源の再利用に環境保全、温暖化防止、ECOのためにも

仕様は安全で安心して使いやすいように日々研鑽しており変更致しますのでよろしくお願い申し上げます。

●● アルミステーキ皿 ●●

1010200

アルミのステーキ皿のご案内

軽くて丈夫、錆びることもない、鉄の半分以下の重さです。

表面には特殊施工によりナイフ、フォーク使用可能です

アルミ鋳物の利点を最大限に生かし肉/野菜/麺類など

遠赤効果により美味しく焼き上がります。

仕上塗料はﾌｯソ使用です

掲載以外にも色々な形状がありますのでお問い合せ下さい

他にも各サイズ、形状、使用目的によるデザイン･形状にて製造いたします。オリジナル製品、創作製品相談お受けい

たします。お見積もり試作などご相談ください。

取り扱いやすい商品です。

ミニステーキ皿

蓋をつけると用途も広がります
小判ステーキ皿口つきステーキ皿

丸型ステーキ皿
長角型ステーキ皿 柄付丸型ステーキ皿

製品になるまで自社にて鋳造から仕上げまで行なっております。

宝

製造メーカーとしてアイデアと

仕様

●●

アルミのほか

もり

ＩＨ

特注製作

ステーキ

他にも

たします



仕上塗料はセラミック使用です

IH使用される場合形状にもよりますのでご相談ください。

宝 宝工芸ミニかわら版 ◇ №101001 ◇ HP http://www.takarakogei.co.jp
mail takara@takarakogei.co.jp

シリーズ

TEL（０７６６）２５－２５６８ FAX ２５－７２１３宝 工 芸 株 式 会 社 メーカーとしてアイデアと仕上と責任と納期

ご案内商品はすべて日本国産品です。 価格及び商品等の説明は担当営業にお問い合せ下さい

旧製品、使用に著しく懸念される商品、再生困難、商品切替を考えている商品引取相談承りま

す回収にご協力下さい。資源の再利用に環境保全、温暖化防止、ECOのためにも

仕様は安全で安心して使いやすいように日々研鑽しており変更致しますのでよろしくお願い申し上げます。

●● ステーキ皿 ●●

1010200

従来からの人気の形状をＩＨ仕様にしました

取扱やすさはそのままに、

表面には特殊施工によりナイフ、フォーク使用可能

アルミ鋳物の利点を最大限に生かし肉/野菜/麺類など

遠赤効果により美味しく焼き上がります。

ご希望に応じIH施工もできます。

保温保持が必要とされれば相談に応じます。

木台、ハンドルもご用意いたします。

アルミのほか砲金製、鋳鉄製も承ります。特別の形、使用目的によるデザイン、形状にて製造いたします。お見積

もり試作などご相談ください。

砲金製ステーキ皿鋳鉄製ステーキ皿 アルミステーキ皿

表面硬化施工処理によりナイフフォーク使用可能にしておりますが、

処理不要のお客様にも対応した製品もございます

IH使用される場合形状にもよりますのでご相談ください。

IH仕様の場合使用条件があります。

製品になるまで自社にて鋳造から仕上げまで行なっております。

ＩＨアルミステーキ皿

特注製作ステーキ皿

ステーキ皿木台

にも各サイズ、形状、使用目的によるデザイン･形状にて製造いたします。オリジナル製品、創作製品相談お受けい

たします。お見積もり試作などご相談ください。


